- Compromís  del  licitador  a  que  almenys  el 50 % de 
les  PA utilitzades per a la  prestació del  servei  seran   
d’alguna de les marques esmentades.  5 punts 

3. Valoració de les ofertes 

Lot 1 

1. Oferta econòmica:   

El pressupost base de licitació és fixà en vint-i-quatre mil euros (24.000,-€), IVA exclòs. 

BYMEDIO SUBMARINO INTERNACIONAL, SL presenta una oferta de dinou mil dos-cents 
euros (19.200,00€) i aplicada la fórmula establerta en el PCAP, obté 80 punts. 

L’empresa CLIP SO LLUM IMATGE SL presenta una oferta de vint-i-tres mil nou-cents 
cinquanta euros (23.950,00€) i aplicada la fórmula establerta en el PCAP, obté 64.16 punts. 

Tot seguit es comprova que les ofertes presentades no incorrin en presumpció d’anormalitat, 
d’acord amb la clàusula 22 del PCAP.  L’article 85 del RGLCAP, estableix que en cas que

[...]

L’empresa CLIP SO LLUM IMATGE SL manifesta el compromís d’utilitzar en totes les P.A. 
sistemes de les marques de les marques D&B, Myers sound, Nexo o L-Acoustics , per tant obté 
10 punts. 

Lot 2 

1. Oferta econòmica:  fins a 80 punts 

El pressupost base de licitació és de  trenta-quatre mil set-cents cinquanta euros (34.750,-€), IVA 
exclòs.  

L’empresa CLIP SO LLUM IMATGE SL presenta una oferta de trenta-quatre mil set-cents 
cinquanta euros (34.750,-€) i obté 80 punts. 

L’empresa CLIP SO LLUM IMATGE SL. No presenta cap baixa respecte el pressupost base de 
licitació per tant no incorre en presumpció d’anormalitat, d’acord amb la clàusula 22 del PCAP.  
L’article 85 del RGLCAP. 

2. Localització del magatzem: